
Determinazione del Delegato Responsabile SC ABS

N.___________                             del__________________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell’ex art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/16,

per la fornitura annuale, con opzione di rinnovo per un ulteriore anno, di un “Sistema di Drenaggi Chirurgici

CND A06-08-09-99” da destinare ai vari reparti dell’ARNAS “G. Brotzu”. Importo complessivo € 8.752,50 ol-

tre Iva di Legge. Lotto n. 2. Cig ZBA3A3CD50.

PDTD/2023/465

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere
_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera
Brotzu
SI □     NO □

Il Delegato Responsabile S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che  con  atto  deliberativo  n.  673  del  30.04.2020  si  è  provveduto  ad  integrare

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi,

rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Vista la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide

Massacci,  Responsabile  del  Settore  “Area  acquisti  di  beni  sanitarie

servizi/liquidazione fatture”;

Premesso che  con  nota agli atti del Servizio, il Direttore della S.C. Farmacia ha trasmesso la

richiesta avente ad oggetto  la fornitura di un “Sistema di Drenaggi Chirurgici CND

A06-08-09-99” da destinare ai vari reparti dell’ARNAS “G. Brotzu”;

Atteso che, ai sensi  dell'art.  36, comma 6, del  D.  Lgs. 50/16, si  è proceduto all'acquisto

mediante l'utilizzo della piattaforma SardegnaCAT;

Considerato che con RDO n. rfq_409594 del 06.03.2023 sono stati invitati a presentare preventivo

di spesa gli Operatori Economici Clini-Lab Srl, Coloplast Spa, E.F.M. Emanuele Fiore

Mancini  Srl,  Prodifarm Spa,  Teleflex Medical  e Vygon Italia Srl  e  che nei  termini

stabiliti è pervenuta in relazione al Lotto n. 2, unicamente l'offerta della Ditta Vygon

Italia Srl, mentre non è pervenuta alcuna offerta per il Lotto n. 1;

Preso atto della  relazione  nella  quale il  Direttore  della  S.C.  Farmacia,  ha espresso  parere

favorevole in merito all'offerta presentata dalla sopracitata Ditta, per conformità alla

richiesta (All. ''A'' fg. 1);

%

luisanna.perra
Font monospazio
450

luisanna.perra
Font monospazio
28.03.2023

luisanna.perra
Font monospazio
28.03.2023



Segue determinazione n. ___________ del ____________

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto in favore della

Ditta Vygon Italia Srl (All. ''B'' fg. 1);

Vista l'offerta della sopracitata Ditta (All. ''C'' fg. 1);

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare in favore dell’ Operatore Economico Vygon Italia Srl la

fornitura di un “Sistema di Drenaggi Chirurgici  CND A06-08-09-99”  da destinare ai

vari reparti  dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un Importo complessivo pari a €  8.752,50

oltre Iva di Legge, come di seguito indicato:

Lotto 2

Descrizione Imp. unitario CND Q.tà

Easydrain Dre. Tor. Neonatale 6 F Cm 30 € 19,45+ Iva

A060204 Pz 450

Easydrain Dre. Tor. Pediatrico 8 F Cm 40 € 19,45+ Iva

Easydrain Dre. Tor. Adulti 8 F Cm 50 € 19,45+ Iva

Easydrain Dre. Tor. Adulti 10 F Cm 50 € 19,45+ Iva

Importo totale fornitura € 8.752,50 + Iva

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;   

D E T E R M I N A

1. di  aggiudicare in  favore dell’ Operatore Economico  Vygon Italia  Srl la  fornitura  urgente di   un

“Sistema di Drenaggi Chirurgici  CND A06-08-09-99” da destinare ai vari reparti  dell’ARNAS “G.

Brotzu”, per un Importo complessivo pari a € 8.752,50 oltre Iva di Legge, come di seguito indicato:

2.

Lotto 2

Descrizione Imp. unitario CND Q.tà

Easydrain Dre. Tor. Neonatale 6 F Cm 30 € 19,45+ Iva

A060204 Pz 450

Easydrain Dre. Tor. Pediatrico 8 F Cm 40 € 19,45+ Iva

Easydrain Dre. Tor. Adulti 8 F Cm 50 € 19,45+ Iva

Easydrain Dre. Tor. Adulti 10 F Cm 50 € 19,45+ Iva

Importo totale fornitura € 8.752,50 + Iva

3. di dare atto che la spesa complessiva pari a 8.752,50 oltre Iva di Legge dovrà essere imputata sul

Conto  n. A501010603 del Piano dei Conti e sui centri di costo delle Strutture richiedenti;

4. di dare atto che in relazione al Lotto n. 1, verrà espletata una nuova procedura di gara mediante

l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT;

%

luisanna.perra
Font monospazio
450

luisanna.perra
Font monospazio
28.03.2023



Segue determinazione n. ___________ del ____________

5. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

6. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di

pagamento,  a  seguito  di  presentazione  dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di  regolarità  della

fornitura da parte degli Uffici competenti.

                                                                                          Il Delegato Responsabile SC ABS
                                                                                         Dott. Davide Massacci

Ass.mmo Vo Valeria Moro

luisanna.perra
Font monospazio
450

luisanna.perra
Font monospazio
28.03.2023



All A



1
VYGON ITALIA S.r.l. 0 0 8.752,5 Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo) Modifica Livello di Ordinamento

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

CLASSIFICA GRUPPO DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO TOTALE PREZZO CONFERMATOTECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione FinR

Benvenuto Davide Massacci

All    B



VYGON ITALIA S.r.l.

Viale dell'industria, 60   - 35129 PADOVA - Italia

Tel. 0498297811 / Fax 0497808770

http://www.vygon.it - Email: 

Codice Fiscale: 02173550282 - Partita IVA: IT02173550282

Capitale Sociale: EUR 1.130.000,00 i.v. - REA PD - 212756

Cod. SDI: A4707H7

AZIENDA OSPEDALIERA G.BROTZU 

PIAZZALE ALESSANDRO RICCHI, 1
09134  CAGLIARI  CA

Spettabile

Padova,    8  Marzo  2023

Ns. Riferimento GAR2300099 G/RM/MB

Vs. Riferimento SARDEGNACAT 409594 -  PROCEDURA   del   08/03/2023

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/16, per la fornitura annuale, con opzione 

di rinnovo per un ulteriore annoi, di un Sistema di drenaggio toracico percutaneo e sacca per urina – CND A06-08-09-99. 

Con riferimento alla procedura di gara in oggetto, la società VYGON ITALIA S.r.l., con sede in Padova V.le dell'Industria, 60 - 

C.F./P.I. 02173550282, nella persona del Procuratore Speciale Alessandro Morgan, nato a Padova il 25/01/1963 e residente in 

Selvazzano Dentro (PD) in via Monache 35, regolarmente provvisto dei poteri di firma giusta procura speciale a rogito del Notaio 

Massimo Zaccaria, San Martino di Lupari (PD), repertorio n. 3903 del 03/06/2021, trascrive qui di seguito migliore offerta per:

Lotto: 2  

Quantita' richiesta:  450,00

Cod. 220000068106 EASYDRAIN DREN.TOR. NEONATALE 6 F CM 30

CND: A060204 Nr. Repertorio: 63938

IVA 22% Unità di Misura: Pezzi Le confezioni sono da 10   Pezzi  49,08

Prezzo  € diciannovevirgolaquarantacinquecad.  netto 19,4500

 194,5000 centonovantaquattrovirgolacinquePrezzo netto per conf. €

Prezzo netto per voce. €  8.752,5000 ottomilasettecentocinquantaduevirgolacinque

Lotto: 2  

Cod. 22000681.082 EASYDRAIN DREN. TOR. PEDIATR. 8 F CM 40

CND: A060204 Nr. Repertorio: 63938

IVA 22% Unità di Misura: Pezzi Le confezioni sono da 10   Pezzi  50,56

Prezzo  € diciannovevirgolaquarantacinquecad.  netto 19,4500

 194,5000 centonovantaquattrovirgolacinquePrezzo netto per conf. €

Lotto: 2  

Cod. 220000068108 EASYDRAIN DREN.TOR. ADULTI 8 F CM 50

CND: A060204 Nr. Repertorio: 63938

IVA 22% Unità di Misura: Pezzi Le confezioni sono da 10   Pezzi  49,08

Prezzo  € diciannovevirgolaquarantacinquecad.  netto 19,4500

 194,5000 centonovantaquattrovirgolacinquePrezzo netto per conf. €

Pagina 1 di 2 - segue -

All C



VYGON ITALIA S.r.l.

Viale dell'industria, 60   - 35129 PADOVA - Italia

Tel. 0498297811 / Fax 0497808770

http://www.vygon.it - Email: 

Codice Fiscale: 02173550282 - Partita IVA: IT02173550282

Capitale Sociale: EUR 1.130.000,00 i.v. - REA PD - 212756

Cod. SDI: A4707H7

AZIENDA OSPEDALIERA G.BROTZU 

PIAZZALE ALESSANDRO RICCHI, 1
09134  CAGLIARI  CA

Spettabile

Vs. Riferimento SARDEGNACAT 409594 -  PROCEDURA   del   08/03/2023

Lotto: 2  

Cod. 220000068110 EASYDRAIN DREN.TOR. ADULTI 10 F CM 50

CND: A060204 Nr. Repertorio: 63938

IVA 22% Unità di Misura: Pezzi Le confezioni sono da 10   Pezzi  49,08

Prezzo  € diciannovevirgolaquarantacinquecad.  netto 19,4500

 194,5000 centonovantaquattrovirgolacinquePrezzo netto per conf. €

Restiamo a disposizione per ogni  informazione in merito ed inviamo i migliori saluti.

I.V.A. : a Vostro carico

Mandato 60gg data fattura

Consegna : PORTO FRANCO

Validita' offerta : COME DA CAPITOLATO

Modalita' Pagamento :

  VYGON ITALIA S.r.l.  

 Procuratore Speciale

  Alessandro Morgan

Pagina 2 di 2


	D E T E R M I N A

		2023-03-27T13:58:01+0200
	VALERIA MORO


		2023-03-27T14:16:53+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2023-03-28T11:58:32+0200
	PERRA LUISANNA




